STABEG Apparatebau GmbH - Reinlgasse 5-9 - A-1140 Wien - Tel.: +43 +1 982 26 28 - Fax.: +43 +1 982 61 66

Ersatzteile für:

Druckluft-Apparatetafel AT 100

E 100.259

- Ersatzteil oder Gerät anfragen -


Klick auf die Zeichnungsnummer zeigt Inforamtionen zum Ersatzteil
Pos.Anzahl Benennung Zeichnungsnummer
01 Deckel12.002.4/H12.002.4/H
01 Befestigungsflansch14 862
01 Luftbehälter 6 Liter14.856
01 Luftbehälter 20 Liter14.857/T1
01 Luftbehälter 2x6 Liter14.858
06 Prüfanschluß14.886
01 Druckschalter 0,40 bar1493/1004-Beist
01 Druckschalter 2,6 bar1493/2026-Beist
01 Druckschalter 3,3 bar1493/2033-Beist
01 Druckschalter 3,5 bar1493/2035-Beist
02 Druckschalter 4,4 bar1493/3044-Beist
04 Gabel 4,3150-236
0105 Flachsteckhülse 6,35160-313-2
07 Stiftkabelschuh 9,9165-172
02 Stiftkabelschuh0,4-1,0mm²165140
04 Beschriftungshülse PA02/32138.0
015 Gummidichtung SH6525.015.4
01 Druckfeder26.619.426.619.4
02 Gerätesteckdose29.663.429.663.4
01 Notbremsventil KNORR NB-72K 152-Beistell
070 TY-Kabelbinder3-350-051-9
01 Ringzunge M633-469
01 Notbremsventil KNORR NBV23A 88310-Beist.
05 Schleuderbremsventil 24 Volt-Gleichstrom54.003.2
01 Druckschalter EIN/AUS5492/4080 100
03 Rückschlagventil 3/4"55.001.3
010 Doppelrückschlagventil55.002.3
015 Elektroventil 3/4"-24 Volt-Gleichstrom56.001.3
019 Absperrhahn 3/4"57.001.3
01 3-Weg-Absperrhahn mit Schloß57.002.3
01 Absperrhahn 1" m.elektr.Kontakten57.010.3
02 Absperrhahn 3/4"57.503.3
01 Schnelldruckregler Variante I58.001.2/I
04 Filter 3/4"60.001.3
01 Schrumpfschlauch 10603023x100mm
01 Schrumpfschlauch 10603023x50mm
042 Schrumpfschlauch 4,8725-979-4x35mm
01 Apparatetafel AT rohAT 001.007
01 KlemmleisteAT 100.043-Beis
01 Unterer Rohrträger komplettAT 100.048
09 Flansch komplettAT 100.053/K
07 Flansch komplettAT 100.054/K
02 Flansch komplettAT 100.055/K
01 Oberer RohrträgerAT 100.064
03 ProfilblechAT 100.616/T1
05 ProfilblechAT 100.616/T4
02 ProfilblechAT 100.616/T5
01 ProfilblechAT 100.616/T6
01 ProfilblechAT 100.616/T7
01 Bezeichnungsstr.kompl. ATAT 100.618/1-27
02 Blechschraube DIN 7976B 4.2x16
01 Einfachdruckmesser 0-10B 400216/T1
01 Einfachdruckmesser 0-16B 400216/T2
02 Blindniet FØ3.2x5.5BN/Al 3.2x5.5
068 Blindniet S Ø4x8BN/Al 4x8
067 Blindniet F Ø4x8BN/E-St 4x8
02 Blindniet F 4x16BN/St 4x16
04 Bouchierschlauch Ø3Bouchier Ø3x180
01 Bouchierschlauch Ø5Bouchier Ø5x70
01 BezeichnungsschildBZ 10-111BZ 10-111
01 BügelschalterC11A291-600EC11A291-600E
01 BremsstellungsschalterC32A8B962-Beist
01 DruckbegrenzerDB1-01
04 Dichtring Ø14/8x1.5-ltDR 14/8x1.5
01 Ventilträger - EinbauE 100.083
01 Ventilgruppe - Überbrückungsventil 1E 100.409
01 Ventilgruppe - Überbrückungsventil 2E 100.410
02 Steuerventil AUS-EINEB450.143-Beist
015 Fassonscheibe 5FAS 5
01 FederFDS 4-6FDS 4-6
09 Federring 10 DIN 7980FR 10
02 FederringFR 6
018 Federring A10 DIN 127FR A10
02 Federring DIN 127FR A8
030 Federring 6 DIN 128FR Ø6/DIN 128FR Ø6/DIN 128
01 Federscheibe A5FS A 5
026 FederscheibeFS B 10
027 Federscheibe DIN 137FS B4
016 Federscheibe B5FS B5
012 Federscheibe B6FS B6FS B6
026 Federscheibe B8FS B8
03 Diodenblock VH8-G1bGVT3000145-Beis
08 Hutmutter M5HM M5
02 Inbusschraube M5x15INS M5x15
01 E-Kabel Type Guöf 25mm²K 25mmx3 Meter
01 Kabel Type YMLCM 4x0,75K 4x0.75x1350mm
01 E-Kabel Type Guöf 1.5mm²K1.5mmx110Meter
02 Kabelführung Ø10Kabelf.Ø10
02 Kabelführung Ø12Kabelf.Ø12
02 Kabelführung Ø15Kabelf.Ø15
0144 Kabelführung Ø6Kabelf.Ø6
01 BezeichnungsschildLSt1-300LSt1-300
01 BezeichnungsschildLSt1-307 BLSt1-307 B
01 FederLStE1-14LStE1-14
011 O-RingOROR
01 O-RingOROR
02 O-RingOROR
01 O-RingOROR
04 O-RingOROR
02 O-RingOROR
05 O-Ring SH50OROR
02 O-RingOROR
01 O-RingOROR
01 O-RingOROR
01 O-RingOROR
01 O-RingOROR
01 O-RingOROR
01 O-RingOROR
02 O-RingOROR
08 Bezeichnungshülse 2513.0PA 2/4-"0"
037 Bezeichnungshülse 2513.0PA 2/4-"1"
041 Bezeichnungshülse 2513.0PA 2/4-"2"
031 Bezeichnungshülse 2513.0PA 2/4-"3"
036 Bezeichnungshülse 2513.0PA 2/4-"4"
018 Bezeichnungshülse 2513.0PA 2/4-"5"
015 Bezeichnungshülse 2513.0PA 2/4-"6"
026 Bezeichnungshülse 2513.0PA 2/4-"7"
09 Bezeichnungshülse 2513.0PA 2/4-"8"
012 Bezeichnungshülse 2513.0PA 2/4-"9"
01 Taster f. SchnellschalterRAFI1.20115-Bei
02 Ringschraube DIN 580RS M16
02 Scheibe aus Messing 4.3SCH 4.3
046 Sechskantmutter M10SKM M10SKM M10
04 Sechskantmutter DIN 934SKM M4
05 Sechskantmutter M5SKM M5
020 Sechskantschraube DIN 558SKS M10x20
04 Sechskantschraube DIN 933SKS M5x20
010 Sechskantschraube DIN 558SKS M6x50
010 Sicherheitsmutter M10SM M10
024 Sicherungsring A12x1.0 VSR AV12x1/vz
02 SicherungsringSR AV24x1.2/vz
0178 SicherungsringSR AV25x1.2/vz
06 Sicherungsring A 32x1.5VSR AV32x1.5/vz
01 Sicherungsring 19x1SR J19x1/vz
01 SicherungsringSR J22x1/vzSR J22x1/vz
01 Sicherungsring DIN 472SR J30x1.2/vz
02 Sicherungsring J 32x1.2SR J32x1.2/A2
01 Sicherungsring I43x1.75SR J43x1.75/vz
04 Senkschraube M4x16SS M4x16
016 Senkschraube M5x12 MS58SS M5x12
04 Senkschraube M5x16SS M5x16
02 Senkschraube M8x80SS M8x80/912
01 Druckschalter 1.8 barSTK 1493/2018
01 Absperrhahn 3K 1219STK 878-Beist.
01 LeitungsschutzschalterSTOTZ-Beistellt
016 Gewindestift M10x35STS M10x35/939
04 Gewindestift M5x65STS M5x65/939
01 Druckmesser-Winkeltransm.TDB 100-Beist.
04 Überwurfmutter R 3/8ÜM R3/8"
01 Wellendichtung Ø8/22x7W 4083 035
03 Wellendichtung Ø10/22x7W 4083 054W 4083 054
01 Wellendichtung Ø11/30x7W 4083 076
01 Wellendichtung Ø20/30x7W 4083 264W 4083 264
01 Dichtung Ø19Ø26x1W 4088 156 XW 4088 156 X
01 Dichtring Ø24xØ34x1W 4088 209 X
02 Dichtung Ø28/36x1W 4088 245 XW 4088 245 X
01 Dichtung Ø28/39x1W 4088 248 XW 4088 248 X
01 Dichtring Ø38/47x1W 4088 323 XW 4088 323 X
03 Dichtring Ø46xØ57x1W 4088 379 XW 4088 379 X
01 Dichtung Ø64/53x1W 4088 420 XW 4088 420 X
01 Gehäuse-Oberteil Vormo.WB 100 204-U
02 DichtungWB 300 361WB 300 361
01 MembraneWB 400 082WB 400 082
03 VentilsitzgummiWB 400 385WB 400 385
01 VentilsitzgummiWB 400 670WB 400 670
02 MembraneWB 400 731WB 400 731
02 MembraneWB 400 749WB 400 749
01 MembraneWB 400 752WB 400 752
02 DrosselschraubeWB 400 889/1.1WB 400 889/1.1
01 DruckfederWB 400 953WB 400 953
01 MembraneWB 400 961WB 400 961
02 DruckfederWB 400 989WB 400 989
01 DrosselschraubeWB 401 396/0WB 401 396/0
01 DrosselschraubeWB 401 397/0WB 401 397/0
01 DrosselschraubeWB 401 399WB 401 399
01 DrosselschraubeWB 401 400/0WB 401 400/0
01 NylonfilterWB 401 990WB 401 990
01 VentilsitzgummiWB 402 088WB 402 088
03 DichtungWB 402 138WB 402 138
02 DichtungWB 402 142WB 402 142
01 DruckfederWB 402 307WB 402 307
01 DruckfederWB 402 316WB 402 316
01 DruckfederWB 402 325
02 VentilsitzgummiWB 402 350
01 DrosselschraubeWB 402 352/1,43WB 402 352/1,43
01 DruckfederWB 402 356WB 402 356
01 MembraneWB 402 401WB 402 401
01 DruckfederWB 402 413
02 SicherheitsringWB 402 761WB 402 761
01 MembraneWB 402 763WB 402 763
01 DruckfederWB 402 769WB 402 769
01 VentilsitzgummiWB 404 972
01 MembraneWB 405 306WB 405 306
01 Nylon-FilterWB 406 068WB 406 068
02 Zylinderschraube M10x30ZSR M10x30
09 Zylinderschraube M10x35ZSR M10x35
02 Zylinderschraube M10x80ZSR M10x80
014 Zylinderschraube M4x20ZSR M4x20
09 Zylinderschraube 4x40ZSR M4x40/84
04 ZylinderschraubeM4x6ZSR M4x6
02 Zylinderschraube M6x60ZSR M6x60
014 Zylinderschraube M6x80ZSR M6x80
08 Zylinderschr. M8x110 8.8ZSR M8x110
02 Zylinderschraube M8x16ZSR M8x16
02 Zylinderschr. M8x20 8.8ZSR M8x20
012 Zylinderschraube M8x25ZSR M8x25/912
02 Zylinderschr. M8x65 8.8ZSR M8x65
12 Gewindebolzen29.658.429.658.4
11 Apparatetafel lackierenAT 001.008-1
11 VentilträgerAT 100.097
11 PlatteAT 100.097/T1
11 Obere VersteifungAT 100.100
12 SchweißmutterAT 100.103AT 100.103
19 GewindebolzenAT 100.111AT 100.111
18 FlanschAT 100.603/T1AT 100.603/T1
11 SchildschieneAT 100.617/T15
12 GewindebolzenAT 100.776
11 Zylinderschraube spezialWB 400 718WB 400 718
11 DrucktellerWB 402 320WB 402 320
12 ZylinderstiftWB 402 759WB 402 759
11 DrucktellerWB 403 380WB 403 380
23 Ventilstössel21.001.421.001.4
22 VerstärkungAT 100.097/T2AT 100.097/T2
21 HaubeAT 100.106
22 FlanschAT 100.602AT 100.602
21 SchildschieneAT 100.617/T14
21 GehäuseAT 100.775
21 AbstützringWB 403 460WB 403 460
32 Kontaktstift24.255.424.255.4
32 HaubenbefestigungAT 100.098
31 TragschieneAT 100.105AT 100.105
31 Klemm-AbdeckhaubeAT 100.107
31 FlanschAT 100.599AT 100.599
31 GewindebolzenAT 100.615AT 100.615
31 SchildschieneAT 100.617/T12
31 AbstützscheibeWB 402 321
31 DrucktellerWB 403 212
41 Stellschraube29.657.429.657.4
41 AutomatenträgerAT 100.104AT 100.104
41 FlanschAT 100.598
42 ReduktionAT 100.606AT 100.606
42 SchildschieneAT 100.617/T11
41 Gehäuse-DeckelÜS 1-1
41 AbstützringWB 403 292WB 403 292
51 PlatteAT 100.101/T1
57 FlanschAT 100.583/T5AT 100.583/T5
51 FlanschAT 100.603/T4AT 100.603/T4
51 SchildschieneAT 100.617/T10
54 SechskantschraubeWB 402 312WB 402 312
61 Ventilsitz19.609.319.609.3
69 FlanschAT 100.583/T4AT 100.583/T4
610 FlanschAT 100.595AT 100.595
62 ReduktionAT 100.605AT 100.605
61 SchildschieneAT 100.617/T9
61 DeckelFDS 4-5FDS 4-5
61 DeckelWB 402 400
71 Zylinderstift Ø4x614 561/1
71 Federteller23.606.423.606.4
71 PlatteAT 100.102/T1AT 100.102/T1
72 FlanschAT 100.583/T1AT 100.583/T1
75 FlanschAT 100.594AT 100.594
76 SchildschieneAT 100.617/T8
82 BlindflanschAT 100.532AT 100.532
82 SchildschieneAT 100.617/T7
81 DeckelÜS 1-2
81 VentilstösselWB 402 140
91 Federauflage23.605.423.605.4
91 Untere VersteifungAT 100.099AT 100.099
97 FlanschAT 100.531AT 100.531
91 SchildschieneAT 100.617/T6
102 ZentrierstiftAT 100.120AT 100.120
108 FlanschAT 100.530AT 100.530
101 SchildschieneAT 100.617/T5
101 ScheibeFDS 4-7FDS 4-7
101 AbstütztellerWB 402 139WB 402 139
111 PlatteAT 100.100/T1AT 100.100/T1
114 FlanschAT 100.526AT 100.526
112 SchildschieneAT 100.617/T4
1110 ScheibeAT 100.621AT 100.621
111 DeckelLStE1-6LStE1-6
111 DeckelWB 402 141WB 402 141
121 Ventilstössel18.607.318.607.3
122 ScheibeAT 100.100/T2AT 100.100/T2
122 FlanschAT 100.525/T10AT 100.525/T10
121 SchildschieneAT 100.617/T3
121 VentilstangeLStE1-7LStE1-7
121 VentilstangeWB 402 319WB 402 319
131 Gehäuse11.689.211.689.2
133 FlanschAT 100.525/T6AT 100.525/T6
135 SchildschieneAT 100.617/T2
131 RingWB 402 315WB 402 315
1445 FlanschAT 100.525/T5AT 100.525/T5
141 SchildschieneAT 100.617/T1
1538 FlanschAT 100.525/T4AT 100.525/T4
151 FedertellerLStE1-8LStE1-8
151 AbstützringWB 402 313WB 402 313
1648 FlanschAT 100.525/T1AT 100.525/T1
161 FlanschAT 100.660AT 100.660
161 Gehäuse-UnterteilST 200 580
1711 ZylinderstiftØ7.25x514 561/8
174 FlanschAT 100.093AT 100.093
171 EinstellschraubeLStE1-9LStE1-9
181 SechskantmutterLStE1-17LStE1-17
181 AbschirmstückWB 300 363WB 300 363
194 GewindebolzenAT 100.112AT 100.112
192 FlanschAT 100.537AT 100.537
194 GewindebolzenAT 100.585AT 100.585
201 FlanschAT 100.597AT 100.597
211 FlanschAT 100.584
227 FlanschAT 100.534AT 100.534
231 FlanschAT 100.586AT 100.586
241 FedertellerWB 402 314
264 GewindebolzenAT 100.592AT 100.592
261 RingWB 402 408WB 402 408
271 DichtplatteAT 100.591
271 DistanzstückLSt1-153
281 Gehäuse-MittelteilST 200 237
291 Gehäuse-UmbauE 100.408
301 VentilsitzWB 303 624WB 303 624
321 RückwandAT 100.114
321 VentilsitzST 402 324ST 402 324
332 FlanschAT 100.590AT 100.590
341 Zylinderstift Ø9,25x614 561/13
341 GrundplatteAT 100.589AT 100.589
361 HaubeWB 402 336
381 FührungsstückWB 402 331WB 402 331
401 StösselWB 402 327WB 402 327
442 VentilstösselWB 402 326
471 DrucktellerWB 402 342WB 402 342
481 AbstützringWB 402 328WB 402 328
501 AbstütztellerWB 402 329WB 402 329
512 DeckelWB 402 330WB 402 330
541 VentiltellerWB 402 414
561 StösselWB 402 412WB 402 412
581 DeckelWB 402 411WB 402 411
601 AbstützringWB 402 415WB 402 415
611 DrucktellerWB 402 410WB 402 410
631 StützringWB 402 340WB 402 340
641 DeckelWB 402 341WB 402 341
652 VentilstösselWB 402 357
691 StösselführungWB 402 355WB 402 355
721 GehäuseST 200 047
731 VentilsitzWB 402 301WB 402 301
771 DruckstösselWB 402 302WB 402 302
831 DeckelWB 402 303WB 402 303
861 AbstützringWB 402 305WB 402 305
871 DrucktellerWB 402 309WB 402 309
881 AbstütztellerWB 402 306WB 402 306
891 DeckelWB 402 304WB 402 304

Ersatzteilliste drucken


Zurück